UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MN SỐ 1 MƯỜNG MƯƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:  26 /QĐ- MNS1MM           Mường Mươn, ngày 31 tháng 05 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v về việc phê duyệt kế quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà

trường năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON  SỐ 1 MƯỜNG MƯƠN
  Căn cứ khoản 1 điều 10 thông tư 52/2020/ TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12

năm 2020 điều lệ trường Mầm non;
Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số
của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; Công văn số
4324/BGDĐT-CNTT ngày 14/8/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng
dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số và thống kê
giáo dục năm học 2024-2025; Quyết định số 3276/QĐ-BGDĐT ngày 30/10/2024
sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định 4725;

Căn cứ Kế hoạch số 162/ KH – MNS1MM ngày 04/11/2024 của trường mầm
non số 1 Mường Mươn về kế hoạch triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số
trong nhà trường năm học 2024 – 2025;

 Căn cứ Kết quả tự đánh giá của Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số
trong nhà trường năm học 2024 – 2025.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số của Trường

mầm non số 1 Mường Mươn năm học 2024 – 2025.
Chuyển đổi số trong cơ sở giáo dục mầm non: Đạt mức 3 (Có phụ lục đính

kèm)
Điều 2. Kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số của Trường mầm non số

1 Mường Mươn năm học 2024 - 2025 được công khai trên cổng thông tin điện tử
của trường mnso1muongmuon.muongcha.edu.vn.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, các ông (bà) trong Ban Giám
hiệu, Ban Công nghệ thông tin và chuyển đổi số, tổ trưởng, giáo viên chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;
- Lưu NT.

                                                                                    Phạm Thị Hương Diệp

		dieppth.mnmathiho.muongcha@dienbien.edu.vn
	2025-06-17T07:23:49+0700
	Location
	Protect document